
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Вищий державний навчальний заклад України "Буковинський державний 
медичний університет"

НАКАЗ

Чернівці

від «19» серпня 2017 року №611-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Вищий 
державний навчальний заклад України "Буковинський державний медичний 
університет" у 2017 році та рішення приймальної комісії від «19» серпня 
2017 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 2 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

Ректор Бойчук Т.М.

М. П.



Міністерство охорони здоров`я України
Вищий державний навчальний 
заклад України "Буковинський 

державний медичний 
університет"

Додаток до наказу від «19»  серпня 2017 року 
№ 611-ст

226 Фармація Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

395834 Баланюк Олександр Васильович 044064 E17 22.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Фармація 289,5

396291 Гуцул Тетяна Миколаївна 044145 E17 22.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Фармація 267,5

810641 Жарий Андрій Олегович 044679 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Фармація 301

399762 Ксенченко Микола Дмитрович 022770 E16 17.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Фармація 271

396019 Малиш Анастасія Юріївна 044117 E17 22.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Фармація 283,5

396581 Молодяну Анжеліка Федорівна 044373 E17 22.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Фармація 286

659466 Оршак Ірина Ігорівна 044714 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Фармація 316

396067 Соловій Любов Миколаївна 044430 E17 22.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Фармація 293

398880 Становська Аліна Василівна 044739 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Фармація 295

397945 Шундяк Оксана Сергіївна 044437 E17 22.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Фармація 295,5




